МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.05.2021                                                                                                            № 00
с.Селиярово
О внесение изменений в постановление администрации сельского поселения Селиярово от 29.04.2014 № 37 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, и лиц, замещающих должности муниципальной службы

в администрации сельского поселения Селиярово и членов их семей в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от  25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013   года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 21 августа 2013 года № 106 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на едином официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа –Югры и представления этих сведений общероссийским окружным средствам массовой информации для опубликования»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации от 29.04.2014 № 37«О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Селиярово и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1.1. в подпункте г) пункта 2 после слов «ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
2. Постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения

А.А. Юдин
2